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Micronic utser industriveteranen Manny Ferreira till VD för det 
nordamerikanska dotterbolaget  
  
Täby, 29 augusti, 2002 — Micronic Laser Systems AB (Stockholmsbörsens Attract 40: MICR), som är en 
ledande tillverkare av laserritare för framställning av fotomasker till halvledar- och bildskärmsindustrin, har 
utsett Manny Ferreira till VD för Micronic Laser Systems Inc., företagets nordamerikanska dotterbolag i 
Mountain View, Californien. Manny Ferreira kommer att vara ansvarig för att leda Micronics nord-
amerikanska verksamhet, inkluderande kundsupport och försäljning för att öka företagets finansiella tillväxt 
och stärka kundrelationer. Hans tjugoåriga erfarenhet inom industrin kommer att bidra positivt till Micronics 
verksamhet. 
 
”Under tjugo års industriledarskap har Manny alltid strävat efter att stärka kundsupport, främja kund-
relationer och bygga infrastruktur,” säger Ulf Sundström, chef för försäljning- och kundsupport. ”Vi 
välkomnar Manny till Micronic, han kommer att spela en viktig roll för företagets framtid.” 
 
Manny Ferreira kommer från Portal Bay där han arbetat som chef för kundsupport och finanschef samt som 
VD och en av grundarna för riskkapitalbolaget vid dess start 1999. 
 
Innan Manny Ferreira började sin anställning hos Portal Bay, arbetade han som chef för kundsupport hos 
Ultratech Stepper inom affärsområdet ”Ultrabeam Lithography”. Innan dess hade han ett antal olika 
chefsuppdrag inom kundsupport, produktion och teknik hos flera litografiföretag såsom Photronics, 
Microlink Technologies och Ultratech Stepper. 
 
Manny Ferreira har en civilingenjörsexamen från universitetet i Santa Clara, USA. Han är aktiv inom flera 
olika branschorganisationer såsom IEEE, SPIE och BACUS och har publicerat och presenterat en mängd 
tekniska artiklar inom mikrolitografi. 
 
 
Om Micronic Laser Systems AB 
Micronic Laser Systems är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför en 
serie extremt noggranna laserritare för framställning av fotomasker. Teknologin kallas mikrolitografi. 
Micronics system används av världens ledande elektronikföretag i tillverkningen av bildskärmar för TV-
apparater och datorer samt i tillverkningen av halvledarkretsar. 
Micronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och företaget har idag dotterbolag i Japan och USA 
och ett servicekontor i Taiwan. Micronic har 339 anställda. För mer information, se vår hemsida: 
http://www.micronic.se 


